ウ イ ル ス デ ィ フ ェ ン ダ ーⅡ

ゲート通過時に除菌ができる

“スマート除菌システム”が
さらに進化して登場！

⽇本の新常識を世界のスタンダードへ

●シングルタイプ 使用例 ●ツインタイプ 使用例

菌やウイルスから世界を守ります。

新たなセンシングシステム搭載
■自動ドアの開くタイミングに合わせて放出が可能
■手をかざし、センサーを反応させて放出が可能

新システム搭載で放出回数に関わるコストをカット！

↓詳しくはこちら

ウイルスディフェンダーはゲート通過時に除
菌ができる、スマート除菌システム。

検温 ⼿指消毒

その後に！

いつもの対策により安心感をプラス

病院やクリニックで⼤活躍！
医療法⼈いさな会 中京眼科 様 :  撮影

■人感センサー ■超音波センサー ■IRセンサー

お問合せ
カスタマーセンター

HOW TO USE ー使い⽅ー

SINGLE TYPE TWIN TYPE
1.マシンに近接すると、センサーが反応し、⾃動的にミス
トが放出されます。
2.マシンの前でミストが⾏き渡るよう、その場で⼀周回っ
てください。

1.マシンに近接すると、センサーが反応し、⾃動的にミス
トが放出されます。
2.両⽅のマシンの中⼼でミストが⾏き渡るよう、ゆっくり
と通過してください。

ハンドモードではマシン側⾯のセンサー部
分に⼿をかざすことにより、ミストが放出
されます。

HAND MODE
詳しい使い⽅の動画は、こちらのQRコードからご覧
いただけます。

CHECK！↓HOW TO MOVIE

VDウォーターの主原料であるオゾラルは、⼈体に対する⾼い安全
性を証明する為、細胞毒性及び経⼝投与毒性において下記の通り
試験を実施しております。

オゾンの力で、菌に強く人に優しい

まるで水のような新しい除菌・消臭水

VIRUS DEFENDER 使用除菌液
持続型オゾン水除菌液VDWATER

薬物安全性試験センター（経⼝投与毒性試験・吸⼊毒性試験）
試験依頼先：⽶国FDA 認定機関 IIVS（細胞毒性試験）

[対象・試験番号・試験結果］

吸入毒性試験／N20340 合格
経口投与毒性／N14189 合格
細胞毒性試験／13AK89 合格

お問合せ
カスタマーセンター

株式会社 VD

〒105-0013東京都港区浜松町1-9-12

三宅屋ビル 6階
03-6459-0264